ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV

V/v Báo cáo Tổ chức Đại hội Đại

biểu GHPGVN huyện Triệu Sơn

khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

 Căn cứ Luật Tín ngưỡng, Tôn giáo năm 2016; Nghị định 167/2017/NĐ-CP

ngày 30/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Tín ngưỡng, Tôn giáo năm 2016.

 Căn cứ Thông báo số 184/BTSPG ngày 04/10/2021 của Ban Trị sự Giáo

hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Thanh Hóa về việc kiện toàn nhân sự Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Triệu Sơn khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Văn bản số 11/TTr-BTSPG ngày 10/10/2021 của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo

Việt Nam huyện Triệu Sơn về việc tổ chức hội nghị tổng kết công tác Phật sự

khóa III, nhiệm kỳ 2016 - 2021 và kiện toàn Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt

Nam huyện Triệu Sơn khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Sau khi cơ quan chuyên môn kiểm tra, rà soát hồ sơ đề nghị của Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Triệu Sơn; Thường trực UBND huyện thống

nhất các nội dung như sau:

 - Chấp thuận việc tổ chức Đại hội Đại biểu GHPG Việt Nam huyện Triệu

Sơn khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

 - Địa điểm tổ chức: Trụ sở Ban Trị sự GHPG Việt Nam huyện Triệu Sơn,

Chùa Hòa Long, xã Tiến Nông.

 - Thời gian: 1/2 ngày (Sáng ngày 10/12/2021).

 - Số lượng đại biểu tham dự: 30 người (Thực hiện theo Công văn số

18877/UBND-VX ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh Thanh   a v  việc thực m t

số  iện ph p ph ng, chống   ch Covi -19 tr n   a  àn tỉnh Thanh   a).

 - Giao đồng chí Lê Quang Trung, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch UBND huyện dự, chỉ đạo tại Đại hội.

UBND huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- BTC Huyện uỷ;

- Các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, VHTT;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-01T13:54:16+0700

		2021-12-01T16:00:15+0700

		2021-12-01T16:00:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-01T16:00:49+0700